
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 31.05.2021 № 130 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

О подведении итогов дистанционного 

районного смотра-конкурса кружковой работы 

«Лето – прекрасная пора!» 

 

 
 

      В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района на 2020-2021 

учебный год, в целях формирования  социально-нравственных ценностей, 

развития творческой активности, пропаганды семейных ценностей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить дипломами и сертификатами участников управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района, победителей и 

участников дистанционного районного смотра кружковой работы «Лето- 

прекрасная пора! (далее Конкурс)  согласно протоколу (Приложение № 1). 

 

Приложение: на 12 л. в 1 экз. 

Начальник  управления образования  

администрации Красноармейского 

муниципального района  

 

А.А.Хижняков 



 
  Приложение № 1 

к приказ управления образования 

      администрации КМР 

                                                                                                   от 31.05.2021 г. № 130 

 

Протокол победителей Смотр-конкурса кружковой работы«Лето – прекрасная пора!» 

№ Ф.И. участника Возрастная 

категория 

Наименование 

организации 

Номинация Наименование 

работы 

Руководитель Итоги 

1. Студия гимнастики 

«Фантазия» 

4-7 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Гимнастика 

(художественная) 

«Феи» Леонтьева Алина 

Андреевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

2. Студия гимнастики 

«Фантазия» 

4-7 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Гимнастика 

(художественная) 

«Мыши» Леонтьева Алина 

Андреевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

3. Студия гимнастики 

«Фантазия» 

8-11 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Гимнастика (спортивная) «Мышелетная 

вечеринка» 

Леонтьева Алина 

Андреевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

4. Студия гимнастики 

«Фантазия» 

8-11 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Гимнастика  

(акробатическая) 

«Огненная феерия» Леонтьева Алина 

Андреевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат III 

степени 

5. Студия гимнастики 

«Фантазия» 

12-14 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Гимнастика «Люблю» Леонтьева Алина 

Андреевна, педагог 

дополнительного 

образования 

 

Лауреат II 

степени 



6. 1.Карпинская 

Анастасия 

2.Одинцова 

Анастасия 

3.Романова 

Елизавета 

4.Усачева Виктория 

5. Суслина 

Ульяна 

4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №3 

г.Красноармейска 

Саратовской 

области» 

Хореографическое 

искусство; эстрадный 

танец 

Танец с 

бубнами 

«Тарантелла

» 

Муз. Руководитель 

Дикарева Елена 

Михайловна 

Воспитатели: 

Кочерова Наталья 

Викторовна, 

Скрипкарева Наталья 

Васильевна 

Лауреат III 

степени 

7. Кружок 

«Азбука танца» 

4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №16 

г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искуство 

Уличный танец 

«Хорошее 

настроение» 

Бочарова Анна 

Николаевна, 

Березина Ирина 

Сергеевна, 

Вислова Ирина 

Анатольевна, 

Всемирнова Наталья 

Владимировна, 

Мичурина Ирина 

Петровна, Козинец 

Надежда 

Владимировна 

Лауреат II 

степени 

8. Кружок 

«Азбука танца» 

4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №16 

г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искуство 

Уличный танец 

«Прощальный 

вальс» 

Бочарова Анна 

Николаевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат II 

степени 

9. Народный 

хореографический 

ансамбль эстрадного 

танца «Буратино» 

4-7 лет МБУК «Районный 

Дворец культуры 

Красноармейского 

муниципального 

района Саратовской 

области» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«Паровоз 

букашка» 

Богданова 

Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

10. Хореографическая 

студия «Сюрприз» 

 МБУДО «ЦТОТД и 

М г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

«Коробка с 

карандашами» 

Богданова Наталья 

Владимировна, 

педагог 

Лауреат II 

степени 



танец дополнительного 

образования 

11. Хореографическая 

студия «Сюрприз» 

 МБУДО «ЦТОТД и 

М г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«Кошечки» Богданова 

Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

12. Народный 

хореографический 

ансамбль эстрадного 

танца «Буратино» 

8-11 лет МБУК «Районный 

Дворец культуры 

Красноармейского 

муниципального 

района Саратовской 

области» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«Морячки» Богданова 

Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

13. Хореографическая 

студия «Сюрприз» 

8-11 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«Колыбельная» Богданова Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат II 

степени 

14. Денисова Злата 

Смирнова Стефания 

8-11 лет МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Хореографическое 

искусство 

«Милашки» Смирнова Оксана 

Вячеславовна ПДО 

Лауреат II 

степени 

15. Танцевальная группа 

«Изюминка» 

8-11 лет МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Хореографическое 

искусство 

«Каникулы» Смирнова Оксана 

Вячеславовна ПДО 

Лауреат III 

степени 

16. Хореографическая 

студия «Сюрприз» 

8-11 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

 

 

 

«Куклы» Богданова Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат III 

степени 

17. Народный 

хореографический 

8-11 лет МБУК «Районный 

Дворец культуры 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

«Бабушка» Богданова 

Наталья 

Лауреат III 

степени 



ансамбль эстрадного 

танца «Буратино» 

Красноармейского 

муниципального 

района Саратовской 

области» 

танец Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

18. Народный 

хореографический 

ансамбль эстрадного 

танца «Буратино» 

8-11 лет МБУК «Районный 

Дворец культуры 

Красноармейского 

муниципального 

района Саратовской 

области» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«А он мне 

нравится» 

Богданова Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат II 

степени 

19. Хореографическая 

студия «Сюрприз» 

12-14 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«Мы с конем» Богданова 

Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат III 

степени 

20. Хореографическая 

студия «Сюрприз» 

12-14 лет МБУДО «ЦТОТД и 

М г.Красноармейска» 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«Для тебя» Богданова Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

21. Народный 

хореографический 

ансамбль эстрадного 

танца «Буратино» 

15-18 лет МБУК «Районный 

Дворец культуры 

Красноармейского 

муниципального 

района Саратовской 

области» 

 

 

Хореографическое 

искусство, эстрадный 

танец 

«Здравствуй мама» Богданова Наталья 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

22. Романова Елизавета 4-7 

лет 

МБДОУ «Детский 

сад №3 

Вокал; эстрадный 

вокал, соло. 

«Песенка про 

папу» 

Муз. Руководитель 

Дикарева Елена 

Лауреат III 

степени 



г.Красноармейска 

Саратовской 

области» 

Михайловна 

Воспитатели: 

Кочерова Наталья 

Викторовна, 

Скрипкарева Наталья 

Васильевна 

23. Балабан Виктория 

Беликова Вероника 

Рослякова Алина 

8-11 лет МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Вокал «Каникулы» Кулагина Анастасия 

Валерьевна, учитель 

музыки 

Лауреат I 

степени 

24. Беликова Вероника 

Рослякова Алина 

 

8-11 лет МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Вокал «Песня 

сладкоежек» 

Кулагина Анастасия 

Валерьевна, учитель 

музыки 

Лауреат II 

степени 

25. Жардан Ирина 8-11 лет МБОУ «СОШ №2 

г.Красноармейска» 

Вокал «Проснись и пой!» Кулагина Анастасия 

Валерьевна, учитель 

музыки 

Лауреат II 

степени 

26. Сорока Вероника 

Горькова Алина 

8-11 лет МБУ ДО 

«ДДТ с. Золотое» 

Вокал «Лев и 

Брадобрей» 

Рогова Наталья 

Николаевна ПДО 

Лауреат II 

степени 

27. Игнатова Александра 15 лет МБУ ДО 

«ДДТ с. Золотое» 

Вокал «Моя – 

Россия» 

Рогова Наталья 

Николаевна ПДО 

Лауреат I 

степени 

28. Инструментальная 

студия «Гитара» 

8-11 лет МБУДО 

«ЦТОТД и М 

г.Красноармейска» 

Вокально-

инструментальное 

творчество, коллектив 

«В траве 

сидел кузнечик» 

Кулапина Алевтина 

Андреевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат II 

степени 

29. Ансамбль 

«Ложкари» 

15-18 лет МБУ ДО 

«ДДТ с. Золотое» 

Вокально-

инструментальное 

творчество 

«Смуглянка

» 

Рогова Наталья 

Николаевна ПДО 

Лауреат I 

степени 

30. Башкатова Елизавета 4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №10» 

Физкультурно-спортивная «Степ-аэробика» Суровенкова Татьяна 

Александровна 

Лауреат II 

степени 

31. Студия «Ушу. 

Основы 

Шаолиньского 

кунфу» 

15-

18 лет 

МБУДО 

«ЦТОТД и М г. 

Красноармейска» 

 

Физкультурно-спортивная Визитная 

карточка студии 

«Танец Дракона» 

Кулеева 

Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

Лауреат I 

степени 



образования 

32. Студия «Ушу. 

Основы 

Шаолиньского 

кунфу» 

15-

18 лет 

МБУДО 

«ЦТОТД и М г. 

Красноармейска» 

 

Физкультурно-

спортивная 

Второй 

комплекс ушу 

«Пять Шагов» 

Кулеева 

Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат II 

степени 

33. Харитонов 

Павел  

4-7 

лет 

МБДОУ 

«Детский сад №10» 

Декоративно-

прикладное творчество 

«Корзина» Геранина Ольга 

Анатольевна, 

воспитатель 

Лауреат III 

степени 

34. Лубенцова 

Вероника 

4-7 

лет 

МБДОУ 

«Детский сад №10» 

Декоративно-

прикладное творчество 

«Цветочек» Геранина Ольга 

Анатольевна, 

воспитатель 

Лауреат III 

степени 

35. Слета Даша 4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад№16» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Летний букетик» Вислова Ирина 

Анатольевна 

воспитатель 

Лауреат I 

степени 

36. Базанова 

Галина 

4-7 

лет 

МБУ ДО 

«ДДТ с. Золотое» 

Декоративно-

прикладное творчество 

«На лесной 

полянке» 

Шалаева 

Наталия Николаевна 

ПДО 

Лауреат III 

степени 

37. Рыбалова Лилия 4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №10» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Корзина роз» Камышова Нина 

Владимировна 

Лауреат I 

степени 

38. Бояршина Арина 4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад№16» 

Декоративно прикладное 

творчество 

«Бумажная 

пластика» 

Чернова Наталья 

Николаевна- 

воспитатель. 

Лауреат II 

степени 

39. 1.Буланов Кирилл 4-7 лет 

 

МБДОУ детский сад 

№16 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Летнее 

вдохновение» 

Березина Ирина 

Сергеевна 

Лауреат II 

степени 

40. Солдатенков Никита 8-11 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Сила и мощь» Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат I 

степени 

41. Нагаева Алина 8-11 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Вечный огонь» Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат III 

степени 

42. Вершинин Илья 8-11 лет МБОУ «ООШ села Декоративно-прикладное «Букет для мамы» Апельганс Наталья Лауреат I 



Старая Топовка» творчество Александровна, 

учитель технологии 

степени 

43. Вострецов Макар 8-11 лет МБОУ «ООШ села 

Старая Топовка» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Цветы для мамы» Апельганс Наталья 

Александровна, 

учитель технологии 

Лауреат II 

степени 

44. Каляева Мария 8-11 

лет 

МБУДО «ЦТОТДиМ 

г. Красноармейска» 

Студия «Волшебная 

мастерская, 

эпоксидная смола» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

Панно «Листопад» Кулеева Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 

45. Каляева Ксения 8-11 

лет 

МБУДО «ЦТОТДиМ 

г. Красноармейска» 

Студия «Волшебная 

мастерская, 

эпоксидная смола» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Сердечко» Кулеева Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат III 

степени 

46. Пушкарева Надежда 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Цветы в вазе» Рамих Наталья 

Николаевна, 

Лауреат II 

степени 

47. Мурзин Артѐм 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Кактус» Рамих Наталья 

Николаевна, 

Лауреат I 

степени 

48. Тимофеев Егор 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Красивый лебедь» Рамих Наталья 

Николаевна, 

Лауреат I 

степени 

49. Давыдова Ангелина 8-11 

лет 

МБУ ДО 

«ДДТ с. Золотое» 

Декоративно-

прикладное творчество 

«Лето – 

прекрасная пора» 

Шалаева 

Наталия Николаевна 

ПДО 

Лауреат III 

степени 

50. Дромиади Кирилл 12-

14 лет 

МБУДО «ЦТОТДиМ 

г. Красноармейска» 

Студия «Волшебная 

мастерская, 

эпоксидная смола» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

Подвеска 

«ИньЯнь» 

 

Кулеева Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат III 

степени 

51. Сороколетова 

Валерия 

12-

14 лет 

МБУДО 

«ЦТОТДиМ г. 

Красноармейска» 

Студия «Волшебная 

мастерская, 

Декоративно-прикладное 

творчество 

Блокнот и 

ручка «Радуга» 

Кулеева 

Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат I 

степени 



эпоксидная смола» 

52. Тануркова Изабелла 12-

14 лет 

МБУДО 

«ЦТОТДиМ г. 

Красноармейска» 

Студия «Волшебная 

мастерская, 

эпоксидная смола» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

Разделочная доска 

«Море» 

Кулеева Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат II 

степени 

53. Вязикова Александра 12-

14 лет 

МБУДО «ЦТОТДиМ 

г. Красноармейска» 

Студия «Волшебная 

мастерская, 

эпоксидная смола» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

Подставки под 

чашки «Два 

сердца» 

Кулеева Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат II 

степени 

54. Никитин Дмитрий 12-

14 лет 

МБУДО «ЦТОТДиМ 

г. Красноармейска» 

Студия «Волшебная 

мастерская, 

эпоксидная смола» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

Подарок маме 

«Сердце» 

Кулеева Валентина 

Валерьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Лауреат III 

степени 

55. Алибекова Камилла 12-14 лет МБОУ «ООШ села 

Старая Топовка» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Хавронья» Апельганс Наталья 

Александровна, 

учитель технологии 

Лауреат I 

степени 

56. Саидов Ислам 12-14 лет МБОУ «ООШ села 

Старая Топовка» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Гаврюша» Апельганс Наталья 

Александровна, 

учитель технологии 

Лауреат I 

степени 

57. Харищенко Карина 12-14 лет МБОУ «ООШ села 

Старая Топовка» 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Милка» Апельганс Наталья 

Александровна, 

учитель технологии 

Лауреат I 

степени 

58. Обыденнова 

Анастасия 

12-14 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

 

«Яйцо Фаберже» Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат III 

степени 

59. Коняхина 

Александра 

12-14 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Листочки-

пуговки» 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

 

Лауреат III 

степени 



60. Коннова Елена 12-14 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Цветы» Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат III 

степени 

61. Степкина Светлана 12-14 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Яйцо Фаберже» Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат II 

степени 

62. Чичерина Варвара 12-14 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Весенний 

букетик» 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат III 

степени 

63. Егорова Анастасия 15-18 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Салфетница» Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат II 

степени 

64. Иванина Дарья 15-18 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Оригами» Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат III 

степени 

65. Левашова Анастасия 15-18 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Декоративно-прикладное 

творчество 

«Мой любимый 

друг» 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат II 

степени 

66. Зяблицева Анастасия 15 

лет 

МБУ ДО 

«ДДТ с. Золотое» 

Декоративно-

прикладное творчество 

«Летний 

букет» 

Романова 

Елена Юрьевна ПДО 

Лауреат I 

степени 

67. Сенин Степан 4-7 

лет 

МБДОУ 

«Детский сад №3 

г.Красноармейска 

Саратовской 

области» 

Художественное 

творчество, гуашь 

«К далеким 

планетам» 

Воспитатели: 

Кочерова Наталья 

Викторовна, 

Скрипкарева Наталья 

Васильевна 

Лауреат III 

степени 

68. Зиянгиров Артем 4-7 

лет 

МБДОУ 

«Детский сад №3 

г.Красноармейска 

Саратовской 

области» 

Художественное 

творчество, гуашь 

«Мой край 

родной» 

Воспитатели: 

Кочерова Наталья 

Викторовна, 

Скрипкарева Наталья 

Васильевна 

Лауреат II 

степени 

69. Пивоварова 

Ангелина 

4-7 лет МБОУ « СОШ № 2                                                          

г. Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Есть что-то 

прекрасное в лете, 

а с летом 

Гусельникова 

Светлана Алексеевна, 

учитель начальных 

Лауреат II 

степени 



прекрасное, в нас» классов 

70. Пивоварова 

Ангелина 

4-7 лет МБОУ « СОШ № 2                                                          

г. Красноармейска» 

 

 

Художественное 

творчество 

«Здравствуй, 

лето!» 

Гусельникова 

Светлана Алексеевна, 

учитель начальных 

классов 

Лауреат I 

степени 

71. Лазутина София 4-7 

лет 

МБУ ДО 

«ДДТ с. Золотое» 

Художественное 

творчество 

«Веселое 

настроение» 

Романова 

Елена Юрьевна ПДО 

Лауреат I 

степени 

72. Джабраилова 

Альбина 

4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №10» 

Художест 

венное творчество 

«Лето – прекрасная 

пора!» 

Солонина Ольга 

Михайловна 

Лауреат I 

степени 

73. Скрипкарѐва Злата 4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №10» 

Художест 

венное творчество 

«Летний день» Камышова Нина 

Владимировна 

Лауреат II 

степени 

74. Огурцова Софья 4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №16 г. 

Красноармейск» 

Художественное 

творчество 

«Летний отдых» Павлова Татьяна 

Владимировна 

воспитатель 

Лауреат III 

степени 

75. Березина Валерия 4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №16» г. 

Красноармейска 

Художественноетворчество «Петушиная 

семья» 

Савельева Галина 

Ивановна 

Лауреат III 

степени 

76. Нестеренко 

Вероника 

4-7 лет МБДОУ «Детский 

сад №16» г. 

Красноармейска 

Художественноетворчество «Подсолнухи» Савельева Галина 

Ивановна 

Лауреат III 

степени 

77. Тишкин Валерий 4-7 лет МБДОУ детский сад 

№16 

Художественное 

творчество 

«Райское лето» Березина Ирина 

Сергеевна 

Лауреат I 

степени 

78. 

Крутогорова 

Арина 
4-7 лет 

МБДОУ 

«Детский сад 

№16 

г. 

Красноармейска» 

«Художественное 

творчество» 

«С папой на 

рыбалке» 

Филиппова Татьяна 

Ивановна 

Лауреат I 

степени 

79. Софиенко Данил 6 лет МБДОУ детский сад 

№ 16 

Лето - прекрасная пора! «Лето - прекрасная 

пора!» 

Пономарева Алена 

Александровна 

Лауреат I 

степени 

80. Овчинникова Мария 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

 

 

 

«Лето-чудная 

страна!» 

Гончарова Ирина 

Владимировна, 

учитель начальных 

классов 

 

Лауреат I 

степени 



 

81. Габур Алѐна 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Море» НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат II 

степени 

82. Шокина Дарья 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Пляж, море, 

солнце» 

НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат II 

степени 

83. МусаваровКамиль 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Отдых на море» НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат III 

степени 

84. Иванова Елизавета 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Лето – прекрасная 

пора!» 

НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат I 

степени 

85. Иванова Елизавета 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Мечта о море» НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат I 

степени 

86. Корнилова Анна 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Лето – это 

здорово!» 

НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат I 

степени 

87. Потоялов Артѐм 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Теплый песок» НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат II 

степени 

88. Несветаева 

Анастасия 

8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Летние цветы» НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат I 

степени 

89. Кривошеева 

Елизавета 

8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Лето, рыбалка, 

отдых!» 

НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат III 

степени 

90. Майснер Даниэль 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

«Лесные 

просторы» 

НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат II 

степени 

91. Страшко Владислав 8-11 лет МБОУ «СОШ № 3 г. 

Красноармейска» 

Художественное 

творчество 

 

«Маяк у моря» НезамутдиноваРозия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов 

Лауреат II 

степени 



 

92. Глива Яна 8-11 лет МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Художественное 

творчество 

«Котик с летом» Глива Евгения 

Владимировна ПДО 

Лауреат I 

степени 

93. Симакова Анастасия 8-11 лет МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Художественное 

творчество 

«Любимый 

цветок» 

Романова Елена 

Юрьевна ПДО 

Лауреат I 

степени 

94. Антипова 

Елена 

8-11 

лет 

МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Художественное 

творчество 

«Радужный кот» Глива Евгения 

Владимировна ПДО 

Лауреат I 

степени 

95. Романова Варвара 12-14 лет МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Художественное 

творчество 

«Божья коровка» Романова Елена 

Юрьевна ПДО 

Лауреат II 

степени 

96. Шуппе Александра 12-14 лет МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Художественное 

творчество 

«Морские 

глубины» 

Сербина Наталья 

Вячеславовна, 

социальный педагог 

Лауреат I 

степени 

 

 

 


